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Österr. Jugend und B Meisterschaften 2023
Hallein/Rif, 11.11.2023

Event 13 50m Backstroke Open
11.11.2023 - 12:10 Results
Points: OeBSV 2021

Rank DC YB Nation Club Time Ti. behind ÖBSV WPS

ÖJM: PI, Women

1. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 1:51.66 34
2. S6 ANFANG, Nina 09 AUT BS Raiffeisen Osttirol 3:01.55 + 1:09.89 10

ÖJM: VI, Women

1. S13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 1:38.08 30

ÖJM: DS, Women
1. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:15.08 97

ÖBM: II, Women
1. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 1:19.06 63
2. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 1:33.62 + 14.56 38
3. S14 DIMOVSKY, Marijana 72 AUT VCA Salzburg 1:39.40 + 20.34 32

ÖBM: DS, Women

1. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 1:07.08 137
2. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:15.08 + 8.00 97
3. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:26.40 + 19.32 64
4. S21 THALER, Sabine 89 AUT VCA Salzburg 1:39.36 + 32.28 42

ÖJM: PI, Boys
1. S9 ZOVKO, Luka 08 CRO BSV BBRZ Linz 37.99 385 555
2. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 1:24.39 + 46.40 136 13
3. S7 BACHER, David 13 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:40.93 + 1:02.94 37

ÖJM: VI, Boys
DSQ S13 STOEHR, Dorian 11 AUT VSC ASVOe Wien 49.57

P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen. (Time: 13:43)

ÖJM: II, Boys
1. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 57.63 124

ÖJM: DS, Boys
1. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:05.57 112

DSQ S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 54.57
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

(Time: 13:58)

ÖBM: II, Men

1. S14 PREMEC, Sebastian 95 AUT VCA Salzburg 1:01.32 103

ÖBM: DS, Men

1. S21 PIRKER, Peter 93 AUT BSV Spittal 1:08.96 96
2. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:18.02 + 9.06 66
3. S21 PICHLER, Stefan 81 AUT VCA Salzburg 1:39.16 + 30.20 32
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Österr. Jugend und B Meisterschaften 2023
Hallein/Rif, 11.11.2023

Event 13, 50m Backstroke

ÖBSV-Cup, Women
1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 AUT BSG Klagenfurt 47.63 287
2. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 AUT BSV Spittal 1:01.07 + 13.44 206 194
3. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 58.96 + 11.33 201
4. S14 HOELZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 57.44 + 9.81 163
5. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 1:07.08 + 19.45 137
6. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 1:08.92 + 21.29 126
7. S7 GOLSER, Jasmin 88 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:14.58 + 26.95 113 29
8. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:15.08 + 27.45 97
9. S8 SEMMLER, Heidi 60 AUT BSV Spittal 1:19.66 + 32.03 91 5

10. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:26.40 + 38.77 64
11. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 1:19.06 + 31.43 63
12. S14 THURNER, Lisa 95 AUT BSV Pongau 1:25.70 + 38.07 49
13. S21 THALER, Sabine 89 AUT VCA Salzburg 1:39.36 + 51.73 42
14. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 1:33.62 + 45.99 38
15. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 1:51.66 + 1:04.03 34
16. S14 DIMOVSKY, Marijana 72 AUT VCA Salzburg 1:39.40 + 51.77 32
17. S13 SAMPL, Lina 08 AUT BSV Pongau 1:38.08 + 50.45 30
18. S6 ANFANG, Nina 09 AUT BS Raiffeisen Osttirol 3:01.55 + 2:13.92 10

DNF S21 MOSER, Barbara 77 AUT WAT

ÖBSV-Cup, Men

1. S9 ZOVKO, Luka 08 CRO BSV BBRZ Linz 37.99 385 555
2. S14 HARTL, Lukas 03 AUT BSV Spittal 44.26 + 6.27 273
3. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 45.36 + 7.37 253
4. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 AUT BSV Spittal 46.29 + 8.30 213 181
5. S21 PLATZER, Gernot 90 AUT BSV Spittal 53.03 + 15.04 211
6. S21 RAMSBACHER, Michael 01 AUT BSV Spittal 54.68 + 16.69 192
7. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 51.59 + 13.60 172
8. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 AUT BSV Spittal 52.36 + 14.37 165
9. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 1:24.39 + 46.40 136 13

10. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 57.63 + 19.64 124
11. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 1:05.57 + 27.58 112
12. S14 PREMEC, Sebastian 95 AUT VCA Salzburg 1:01.32 + 23.33 103
13. S21 PIRKER, Peter 93 AUT BSV Spittal 1:08.96 + 30.97 96
14. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:18.02 + 40.03 66
15. S21 STEINER, Thomas 85 AUT VCA Salzburg 1:26.90 + 48.91 48
16. S7 BACHER, David 13 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:40.93 + 1:02.94 37
17. S21 PICHLER, Stefan 81 AUT VCA Salzburg 1:39.16 + 1:01.17 32
18. S6 JORDIS, Heinrich 76 AUT VCA Salzburg 2:10.34 + 1:32.35 21

DSQ S13 STOEHR, Dorian 11 AUT VSC ASVOe Wien 49.57 + 11.58
P_BA07 - Hat beim Ziel nicht in Rückenlage angeschlagen. (Time: 13:43)

DSQ S21 SCHNABL, Felix 05 AUT BSV Spittal 54.57 + 16.58
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA)

(Time: 13:58)
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